studij incubas: et si quod fuerit aliud quod te respiciat quod mihi cognitum iri desideres ad intimare non omittas: et vale feliciter.

**R**esponso ad predictam.

**E**pistola. clxxx.

**N**on rex midas letior erat cum vidit quocumque tangeret vti in aurum: nec pigmalio dum dilectam virginem eboze sculptam habere senserat spiramiam vice / quae fueram ego carissime nepos / cum tu nuncius mihi tuas litteras praestavit magni tui amoris in me non futiles testes vehementer gaudeo / quod ex Italia cum sarcinulis redisti magis quod sanus / maxime quod doctus. Litteris enim tuis tullium prope reprehendas / quod me tua sic terret eloquentia / ut non ausim longius exterrere litteras. Nuncius iste ex me multa: iterum et multa suis auribus hausit cui iam lingua pro calamo utar / in qua animus meus tutius quiesceret si ut fidum et verum / sic eum memorum descripsisses. Quam autem interrogas in quo pedagogio moram ducam / scias me in lilio semper moram habuisse / in quo ipse morari consuevit. Sunt testes plurimum camerarum parietes multi / in quibus tuum pro vndique nomen. In camera enim canum: ceruorum et forcipum vir paries tuo nomine vacat. Quod autem te reddi cerciorum mei studium postulasti si studium rite a Tullio vehementer animi applicatio describat / nihil est quod studeo. Desidia enim mea vehementer non admittit. Iucundissime vale. ex louanto maius sexta hora / dum sol abierat / et nox celum iam sparscerat astris

**I**te rex nepos nepoti.

**E**pistola. clxxxi.

**S**i oculum harumque latores: et tempora ferrent scriberem de nuncio multa quae ad te miseram / cui te adeo carum tua beniuola tractatione statuisti / ut sibi non tam pascha: quam tuum nomen celebre sit. Multa ex te mihi longo ordine dixit. sed plurima de te quod si tam dicarum tuarum laudum permaneat sua labia: suamque linguam proteret / sed male me habet quod nec ex eo: nec tuis ex litteris colligere possum / quod in pedagogio lilio hunc tempore regant / iam agitur annus vicesimus ab eo tempore quod sibi scolaris fui / vbi tunc erant regentes duo pares animis: non ita diebus / quorum vnum brabantia: alterum flandria genuit. Perualde cupio scire / an iidem supstitutes sunt: an incolumes: an alter: vel neuter: vel pariter regant. vbi litteris autem ex tuis prospexi quod in lilio

vix paries meo noie vacet/mox ego memini magistroꝝ meoꝝ  
rū/q̄ parietes pergamenū fatuorū appellare psuerunt quibꝫ  
assentior. Magnū em̄ sunt parietū: atqꝫ muroꝝ flagellū p̄uri  
entes digiti fatuorū/qui nitore: atqꝫ planicies maculare non  
cessant. Possunt p̄uo flabello cohiberi aranee. cessant in frigo  
re musce. Fatuorū digiti frenū nō habent duri parietū: et p̄pe  
tū inimici nullo flabello dimouēdi. Plurimū rogo abstergas  
hec oīa et q̄ fatue pinxi p̄udēter expingas: et precipue in came  
ra dudū mea quā nō noīasti/que leonū camera appellari psue  
uit/que supra aulam est ad ianuam cogne gradus extendens  
suū capiēs lumen ab orto quam p̄e ceteris me fidius macu  
lasse timeo. Valeto semper: et prope tibi iupiter assit.